П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«06» сентября  2019 г.                                                         № 13/ВВРЗ/2019/ЗК-2
Присутствовали:

Председатель Конкурсной
[bookmark: _GoBack]комиссии

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии

Повестка дня:
О подведении итогов запроса котировок цен № 13/ВВРЗ/2019 на право заключения договора на поставку вентиляторов для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в  3-4 квартале 2019 года.

       Информация начальника ОМТО Тулинова А.В.

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 03.09.2019  г.  № 13/ВВРЗ/2019/ЗК-1).
         По итогам запроса котировок цен №  13/ВВРЗ/2019 на право заключения договора на поставку вентиляторов  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в  3-4 квартале 2019 года принять следующие решения:
         2.  Признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен                № 13/ВВРЗ/2019 ООО «ВентЭл» со стоимостью предложения 4 233 999 (четыре миллиона двести тридцать три тысячи девятьсот девяносто девять) рублей 89 копеек без учета НДС, 5 080 799 (пять миллионов восемьдесят тысяч семьсот девяносто девять) рублей 87 копеек с учетом НДС.
3. Поручить отделу ОМТО Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» обеспечить в установленном порядке заключение договора с ООО «ВентЭл», по цене, не превышающей его финансово – коммерческого предложения.

Подписи: